CDM3S系列产品是传承经典技术平台、全新打造的新一代产品，包含CDM3S
热磁式塑壳断路器、CDM3LS剩余电流动作断路器和CDM3G隔离开关。
新系列产品全面覆盖63至1600壳架，结构设计更强固，附件品类更多样，
创新的热磁式塑壳断路器通讯功能，提升接线能力，为客户打造更高性价比、
更高可靠性的产品，满足各类客户的应用需求。
结构设计，更强固
160壳架以上加强筋设计，更结实，
承受力达2000N以上

70 170 77
213
106.5 φ7
4P 210 283
X X
Y
Y
E2
B2
X X
Y
Y
E2
B2
物料 物料描述
M3S63C633300 CDM3S-63C/3300 63A
M3S63C63A300 CDM3S-63C/4300A 63A
M3S63C63B300 CDM3S-63C/4300B 63A
M3S63S633300 CDM3S-63S/3300 63A
M3S63S63A300 CDM3S-63S/4300A 63A
M3S63S63B300 CDM3S-63S/4300B 63A
M3S125BS1253300 CDM3S-125bS/3300 125A
M3S125BS125A300 CDM3S-125bS/4300A 125A
M3S125BS125B300 CDM3S-125bS/4300B 125A
M3S125CX1253300 CDM3S-125C/3300 125A 新
M3S125CX125A300 CDM3S-125C/4300A 125A 新
M3S125CX125B300 CDM3S-125C/4300B 125A 新
M3S125SX1253300 CDM3S-125S/3300 125A 新
M3S125SX125A300 CDM3S-125S/4300A 125A 新
M3S125SX125B300 CDM3S-125S/4300B 125A 新
M3S125F1253300 CDM3S-125F/3300 125A
M3S125F125A300 CDM3S-125F/4300A 125A
M3S125F125B300 CDM3S-125F/4300B 125A
M3S160F1603300 CDM3S-160F/3300 160A
M3S160F160A300 CDM3S-160F/4300A 160A
M3S160F160B300 CDM3S-160F/4300B 160A
M3S160N1603300 CDM3S-160N/3300 160A
M3S160S1603300 CDM3S-160S/3300 160A
M3S160S160A300 CDM3S-160S/4300A 160A
M3S160S160B300 CDM3S-160S/4300B 160A
M3S250F2503300 CDM3S-250F/3300 250A
M3S250F250A300 CDM3S-250F/4300A 250A
M3S250F250B300 CDM3S-250F/4300B 250A
M3S250N2503300 CDM3S-250N/3300 250A
M3S250N250A300 CDM3S-250N/4300A 250A
M3S250N250B300 CDM3S-250N/4300B 250A
M3S250S2503300 CDM3S-250S/3300 250A
M3S250S250A300 CDM3S-250S/4300A 250A
M3S250S250B300 CDM3S-250S/4300B 250A
M3S400F2503300 CDM3S-400F/3300 250A
M3S400F250A300 CDM3S-400F/4300A 250A
M3S400F250B300 CDM3S-400F/4300B 250A
物料 物料描述
M3S400F4003300 CDM3S-400F/3300 400A
M3S400F400A300 CDM3S-400F/4300A 400A
M3S400F400B300 CDM3S-400F/4300B 400A
M3S400N4003300 CDM3S-400N/3300 400A
M3S400N400A300 CDM3S-400N/4300A 400A
M3S400N400B300 CDM3S-400N/4300B 400A
M3S400R4003300 CDM3S-400R/3300 400A
M3S630BF4003300 CDM3S-630bF/3300 400A
M3S630BF400A300 CDM3S-630bF/4300A 400A
M3S630BF400B300 CDM3S-630bF/4300B 400A
M3S630BF6303300 CDM3S-630bF/3300 630A
M3S630BF630A300 CDM3S-630bF/4300A 630A
M3S630BF630B300 CDM3S-630bF/4300B 630A
M3S630BN6303300 CDM3S-630bN/3300 630A
M3S630BN630A300 CDM3S-630bN/4300A 630A
M3S630BN630B300 CDM3S-630bN/4300B 630A
M3S630BR6303300 CDM3S-630bR/3300 630A
M3S630F6303300 CDM3S-630F/3300 630A
M3S630F630A300 CDM3S-630F/4300A 630A
M3S630F630B300 CDM3S-630F/4300B 630A
M3S630N6303300 CDM3S-630N/3300 630A
M3S630N6304300A CDM3S-630N/4300A 630A
M3S630N6304300B CDM3S-630N/4300B 630A
M3S630R6303300 CDM3S-630R/3300 630A
M3S800F8003300 CDM3S-800F/3300 800A
M3S800F800A300 CDM3S-800F/4300A 800A
M3S800F800B300 CDM3S-800F/4300B 800A
M3S800N8003300 CDM3S-800N/3300 800A
M3S800N800A300 CDM3S-800N/4300A 800A
M3S800R8003300 CDM3S-800R/3300 800A
M3S12XF12503300 CDM3S-1250F/3300 1250A
M3S12XF1250A300 CDM3S-1250F/4300A 1250A
M3S12XF1250B300 CDM3S-1250F/4300B 1250A
M3S12XN12503300 CDM3S-1250N/3300 1250A
M3S16XF16003300 CDM3S-1600F/3300 1600A
M3S16XN16003300 CDM3S-1600N/3300 1600A
选型表